ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
EDITAL N.º 002/2009 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Página 1 de 1

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127 – Centro – Estância/SE – CEP: 49.200-000

Fone: (79) 3522-1204 – Fax: (79) 3522-2063 – CNPJ: 13.259.692/0001-39

saae.estancia@amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão de Acompanhamento do Concurso Público n.º 001/2009 do SAAE - Serviço Autônomo de
Água e Esgoto do Município de Estância, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 026/2009, no uso de suas

atribuições legais, torna público que:

1. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 20 de novembro de 2009, sendo que os locais e horários

das inscrições permanecem inalterados conforme disposto no Edital de abertura. O prazo limite para as

inscrições realizadas via internet é até as 23h59min (vinte e três horas e cinqüenta e nove minutos) do dia
20 de novembro (sexta-feira) e o pagamento do boleto, poderá ser realizado no máximo até o dia 23 de
novembro (segunda-feira) dentro do horário de expediente bancário. Pagamentos efetuados após este
limite anulará a inscrição e o valor não será reembolsado.

2. O Edital 001/2009 será republicado na internet no site www.amigapublica.com.br/concursos, com

as devidas alterações impostas por este Edital.

3. As demais regras do Edital 001/2009 permanecem inalteradas.

Estância (SE),  13 de novembro de 2009.

EVERALDO CARVALHO DA SILVA
Diretor Superintendente do SAAE

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 026, de 01 de junho de 2009)

EVERALDO CARVALHO SILVA
Presidente

VERA LÚCIA BLINOFI CRUZ DOS SANTOS                                          FERNANDA RACHEL FONTES TAVARES
                                   Membro                                                                                                              Membro

           WIDSON DAS NEVES SANTOS                                                                    CLÁUDIO DORTAS ARAÚJO
                                 Secretário                                                                                                             Membro